[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.02025                                                                                                              №  407
 п. Балезино

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Уставом  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  от 17 января 2025 г. № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14.01.2022 № 18 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 27.07.2022 № 894 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание методической и практической помощи в работе по организации документов в делопроизводстве, отбору и передаче в состав Архивного фонда Удмуртской
Республики архивных документов, находящихся на временном хранении,
 подготовке нормативных и методических документов по вопросам делопроизводства и архивного дела»

-постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмурткой Республики» от 27.07.2022 № 892 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам (копиям) и справочно-поисковым средствам к ним в читальном зале муниципального архива»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Балезинского района www.balezino.udmurt.ru.

 Глава  муниципального образования                                Ю. В. Новойдарский
Исп. Лекомцева Е.А.